

MATERIAŁY ZALEGAJĄCE W MAGAZYNIE MEC(NIE WYKAZUJĄCE RUCHU)

Lp.	Nazwa asortymentu	Indeks	Jm.	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość
1	Mufa zgrzewana 140-200	25212270-07-0141	szt.	70	71,50	5005,00
2	Korek zgrzewany	25212271-07-0001	szt.	284	0,91	258,44
3	Mostek mufy zgrzewanej M200	27222071-07-0001	szt.	70	30,00	2100,00
4	Rura preizolowana 219/315	27221055-07-0017	mb	33	174,20	5748,60
4	Rura preizolowana DN150	27221055-07-0020	mb	5	75,67	378,35
5	Redukcja (Zwężka) prefabr.	27222050-07-7633	szt.	2	198,72	397,44
6	Kolano montażowe składane 114/200 45	27222051-07-0140	kpl.	2	353,76	707,52
7	Trójnik preizol.219/315-76/140	27222051-07-0220	szt.	2	799,88	1599,76
8	Kolano pref. 60/125 15st.	27222073-07-0062	szt.	2	180,00	360,00
9	Kolano preizol. 114/200 8st.	27222073-07-0104	szt.	2	232,00	464,00
10	Kolano preizol. 114/200 7st.	27222073-07-0107	szt.	4	171,19	684,76
11	Kolano preizol. 139/225 90st.	27222073-07-0139	szt.	2	286,31	572,62
12	Kolano preizol. 139/225 82st.	27222073-07-0143	szt.	2	215,73	431,46
13	Kolano preizol. 219/315 90st.	27222073-07-0219	szt.	2	981,84	1963,68
14	Kolano preizol. 219/315 15st.	27222073-07-0221	szt.	2	832,03	1664,06
15	Kolano preizol. 219/315 22st.	27222073-07-0222	szt.	2	957,00	1914,00
16	Kolano preizol. 219/315 10st.	27222073-07-0223	szt.	2	1021,78	2043,56
17	Trójnik preizol. 139/225x114/200x60/125	27222075-07-1140	szt.	2	482,90	965,80
18	Wirnik do pompy PJM 65/170/3	29124200-05-0041	szt.	1	147,00	147,00
19	Zawór zwrotny międzykołn.DN125(ty p802)	29131255-05-0125	szt.	2	905,45	1810,90
20	Przepustnica ręczna DN125	29131375-05-0003	szt.	5	246,51	1232,55
RAZEM						30449,50

MATERIAŁY Z DEMONTARZU SŁUŻĄCE DO MONITORINGU OBIEKTÓW MEC

Lp.	Nazwa asortymentu	Indeks	Jm.	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość
1	Kamera czarno-biała	32303339-06-0007	szt	1	700,00	700,00
2	Sterownik kamer obrotowych LCD	33403833-12-0005	szt	1	791,67	791,67
3	Kamera stacj. 1,3MP h264/jpeg, 12VDC/24 VAC/POE	32303339-06-0008	szt	2	1231,20	2462,40
4	Kamera BOX 3MP WDR D/N MECH 12/24/PoE	32303339-06-0009	szt	2	1590,98	3181,96
5	Obiektyw SL 183M megapikselowy manualny 1,8-3mm	33403833-12-0002	szt	1	1066,50	1066,50
6	Obiektyw Arecont Vision MPL33-12-3,3-12mm do 5MP	33403833-12-0001	szt	3	377,32	1131,96
7	Serwer zapisu obrazu z kamer Xprotect Essential WIN201264BIT 5CAL 4 TB	30021300-12-0002	szt	1	5940,00	5940,00
8	Zasilacz PULSAR PSD12030 12VDC/3A detoskop impulsowy z kablem	31105070-04-0020	szt	4	67,50	270,00
9	Koncentrator sieciowy 16 10/100 2/1 Gb Netgear JGS516PE	33403833-12-0003	szt	1	661,50	661,50
10	Obudowa zewnętrzna kamery z grzałką 230V AC GL618/TS-806	33403833-12-0004	szt	2	83,03	166,06
SUMA						16372,05